
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini 
w związku ze zmianą lokalizacji siedziby oraz likwidacji niektórych placówek filialnych Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 2, 
art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. 
2022, poz. 2393 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini nadanym 
uchwałą Nr XXXV/374/VI/2013 w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama 
Asnyka w Trzebini zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016 w zakresie zmiany siedziby działania Biblioteki 
w związku z tym § 12 otrzymuje brzmienie:  

„1. Organizator wyposaża Miejską Bibliotekę Publiczną im. Adama Asnyka na podstawie umowy 
użyczenia  w lokal zajmowany przez instytucję przy ul. Ochronkowej 7 w Trzebini”.. 

§ 2. Załącznik nr 1 „Wykaz i lokalizacja placówek bibliotecznych” otrzymuje brzmienie:” 

Lp. Nazwa placówki Adres 
Biblioteka Główna 
Strefa dla dorosłych 

1. 

Strefa dla dzieci i młodzieży 

Trzebinia, ul. Ochronkowa 7 

2. Filia biblioteczna nr 1 Trzebinia, Os. Gaj 22 
3. Filia biblioteczna nr 2 Bolęcin, ul. Topolowa 2 
4. Filia biblioteczna nr 3 Psary, ul. Św. Floriana 2 
5. Filia biblioteczna nr 4 Lgota, ul. Szkolna 1 
6. Filia biblioteczna nr 5 Myślachowice, ul. Trzebińska 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4975



§ 3. Zawiadomienie o zamiarze zmiany lokalizacji i likwidacji niektórych placówek filialnych zostało 
podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP w dniu 24.12.2024 roku – Uchwała nr 
VIII/58/IX/2024 Rady Miasta Trzebini w sprawie zamiaru dokonania zmiany siedziby oraz likwidacji 
niektórych placówek filialnych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Trzebini w drodze 
zmiany statutu nadanego uchwałą nr XXXV/374/VI/2013, zmienionego uchwałą XXV/295/VII/2016, zgodnie 
z Ustawą z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4975


	UCHWAŁA NR XVII/124/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-29T12:19:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




